平成２５年１０月１７日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  越川 雅生

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  総務人事部長   井上 洋一

（ＴＥＬ．０３－５７９１－５５１１）

サクサグループ各社の役員人事に関するお知らせ

 サクサグループ各社の役員人事について、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

（１）サクサビジネスシステム株式会社

新 職 現 職 氏 名

▽常務取締役 サクサ株式会社SE本部長 宮口 修介

（２）サクサシステムエンジニアリング株式会社

新 職 現 職 氏 名

▽取締役 サクサ株式会社

開発本部ｿﾌﾄｳｪｱ開発部長
酒井 則克

２．実施時期
  平成２５年１０月下旬に開催される臨時株主総会において正式に決定する予定です。

 以 上